
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Feb/2023

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 65,296.26 
08/Jul/2022 Diario 1  ALIMENTOS Y GASOLINA VIA.. D 01 3,950.01 69,246.27 
10/Jul/2022 Diario 23  PROVISION VIATICOS URR D 23 1,094.01 70,340.28 
27/Jul/2022 Diario 34  F- F- 5,321.51 75,661.79 
30/Jul/2022 Diario 68  PROVISION FACTURAS VARIA..D 68 1,785.21 77,447.00 
02/Ago/2022 Diario 1  PROVISION VIATICOS A GUA.. D 01 1,426.62 78,873.62 
05/Ago/2022 Diario 27  PROVISION VIATICOS A GUA.. D 27 507.00 79,380.62 
16/Ago/2022 Diario 18  FLOGAS S.A. DE C.V D 18 6,466.36 85,846.98 
25/Ago/2022 Diario 62  VIATICOS A GUADALAJARA GILD 62 681.50 86,528.48 
26/Ago/2022 Diario 21  SERVICAÑA S.A. DE C.V. D 21 6,873.39 93,401.87 
26/Ago/2022 Diario 64  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 64 3,700.26 97,102.13 
01/Sep/2022 Diario 73  ANA LUZ SANTANA DIAZ D 73 460.01 97,562.14 
08/Sep/2022 Diario 12  PROVISION VIATICOS GASOLI..D 12 1,606.45 99,168.59 
20/Sep/2022 Diario 61  HILDA OROZCO RODRIGUEZ D 61 1,654.08 100,822.67 
22/Sep/2022 Diario 80  VIATICOS A GUADALAJARA D 80 650.60 101,473.27 
28/Sep/2022 Diario 53  VIATICOS GIL A GUADALAJARAD 52 791.00 102,264.27 

Total: 36,968.01 0.00 102,264.27 
 
 

T o t a l: 36,968.01 0.00 102,264.27 
 


